
令和元年 8月吉日 

会員様各位 

 

株式会社加藤総合開発研究所 

キッズルームタッチ 

 

キッズルーム タッチ閉園のお知らせ 

 

晩夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 

さて、当キッズルームはテナントビルとの契約終了とそれに伴う移転の為、令和元年 9 月 

30 日をもって閉園する運びとなりました。これに伴い、誠に勝手ながら 10 月 1 日以降の

保育の受付を終了いたします。 

 

引き続きのご利用をご希望の皆様にご迷惑をおかけいたしますことをここに深くお詫び申

し上げます。また 2008年開園以降、長年にわたる皆様からのご厚情に心より感謝申し上げ

ます。 

 

閉園までの期間につきましては、これまで通りの施設運営をいたします。 

また、ご購入済みの「保育チケット」につきましては閉園までにご利用いただくか、有効

なチケットの返金をいたしますのでスタッフまでお申し付けくださいませ。 

尚、移転の詳細につきましては現在計画中のため、決定次第お知らせいたします。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【お問合せ先】        

株式会社加藤総合開発研究所 

キッズルームタッチ 

大阪市西区新町１－４－１２ 

ホワイトドームプラザ５F 

電話番号 06-6538-1771 

（平日 9 時～18 時） 


